5 Item fuerunt due karr. vendite hospiti de Smideburg. de quibus H. Volpot domino reddet rationem.

Item pro repletione 60 carr. unius am. 5 sext. ab officiato domini receptis, sicut superius in receptis continetur, 2 carr. 1 am.

Item domino Waltero de Loufinvelt successivis temporibus 18 carr. pro 10 Girsleie¹, de quibus ipse Walter domino computabit.

Summa 22 carr. 1 am.

b. ^bSumma tota vini 57 carr. 4 am.

Item de avena ducta de Bernkastel successivis temporibus Smideburg cum equis de districtu Bernkastel fuerunt 10 mlr. amissa pro nutrimento 8 equorum.

15 Item diversis vicibus ^cin farina avenatica facienda pro pultibus^d 20 mlr. avene^e, quorum 8 mlr. dedi Girsleie.

Summa 30 mlr. avene.

c. Summa tota avene ^e1405 mlr. 7 sum.^e.

Distributa pecunie pro diversis rebus.

20 Primo feria vi^a. xx^a. viii septembris pro expensis famulorum euntium cum 15 curribus de Scherisin² usque Smideburg vina et alia necessaria ducentibus 30 s. hl.

Item feria v^a. ante festum beati Martini pro expensis famulorum venientium cum 26 curribus vina et alia necessaria ducentibus de predicta villa Scherisin usque Smideburg 38 s. 8 hl.

25 Item pro duobus mlr. salis empti 4 lb. 7 s., quia provisione salis Treverensi earuimus.

1^a Summa 7 lb. 15 s. 8 hl.

Item feria iii^a. xxvi octobris G. marschaleo eunte Treverim et prandente in Tailvank³, expendit 13 s. 4 hl.

30 Item feria iii^a. xxix^a. ianuarii G. marschaleo eunte ad amicos dominorum Coloniensis et Moguntini ac comitis Veldentie pro aliquibus negotiis tractandis duabus vicibus dominum tangentibus, expendit 6 lb. hl.

Item pro uno^e equo empto ioculatoris 7 lb. hl., quia equus suus moriebatur Smideburg.

35 Item in necessariis dieti ioculatoris, videlicet ocreis et calciis, 20 s. hl.

2^a Summa 14 lb. 13 s. 4 hl.

a) Auf Rasur von 2 Zeilen geschrieben, welche das Folgende^a Item fuerunt ff. enthalten.
ron 1 Zeh.

c) Auf Rasur.

d) pultibus.

e) unno.

b) Auf Rasur

40 1) Die Geierslei mit neu angelegtem erzbischöflichem Kastell gegenüber Daun; Sg. Sie wird wieder zerstört nach dem Frieden Baldwins mit dem Wildgrafen von Daun, 1342

Julij²⁶. Honth. Hist. 2, 150, wo aber falsch Sirlleyn gedruckt ist.

2) Doch wol Eisen bei Soetern im Birkenfeldschen: 10c.

3) Thalfang s. Bernkastel, ö. Bescheid; 9c.

- Item pro sex doliis ad coquinam pro carnibus salsandis et duobus ^aad
buttiariam ^a 3 lb. hl.
- Item pro duobus geltis ferratis ad dictam buttiariam 27 s. 4 hl.
- Item pro veru ferreo ad coquinam 6 s. 8 hl.
- Item pro duobus securibus ligna secando ad coquinam 8 s. 4 hl. 3
- Item pro 4 ulnis linei panni ad coquinam 4 s. 4 hl.
- Item pro stannibus 5 s. hl. ^bad coquinam^b.
- Item^c in sallario unius carnificis pro pecoribus mactandis et parandis 45 s. hl.
- Item pro calciis II. Pinguis famuli coquine 6 s. 8 hl.
- Item pro scutellis discis ac graleto magno, quod vulgariter kar dicitur, 43 s. 10
- Item pro duobus lucernis pro hospitio 8 s. hl.
- Item in seris dictis maelfert 8 s. hl.
- Item in duobus talentis cere pro exequis Rüdulfi interfecti ante Dūnam 8 s. hl.
- Item pro tribus^d saccis emptis ad paniteriam 9 s. hl.
- Item in staminibus pro farina mundanda 12 s. 4 hl. 15
- Item in tribus ulnis linei panni pro pane portando 3 s. hl.
- Item in papiro empto pro computationibus et litteris diversis scribendis 8 s. 4 hl.
- Item pro calciis asellarii aquam ad coquinam ducentis 8 s. 4 hl.
- Item nuntiis missis hinc inde successivis temporibus ad diversa loca pro
negotiis domini 7 lb. 5 s. hl. 20
- 3^a Summa 20 lb. 16 s. 4 hl.
- Item in 262 talentis sepi pro candelis faciendis 10 lb. 18 s. 4 hl., videlicet
quolibet talento pro 10 hl.
- Item iterum in 203 talentis sepi 7 lb. 12 s. 3 hl., videlicet quolibet talento pro 9 hl.
- Item pro lignine 10 s. hl. 25
- Item pro dictis candelis faciendis 10 s. hl.
- 4^a Summa 19 lb. 10 s. 7 hl.
- Item pro fabrica in 1337 babatis 39 lb. minus 1 hl., videlicet quolibet pro 7 hl.
- Item in duobus milibus gunforum 20 s. hl., videlicet mille gunfis pro 10 s.
- Item feria v^a. xviii^a. octobris familia domini eunte versus Flainheim pro
fabrica 20 s. hl. 30
- Item feria iii^a. xxii ianuarii familia domini iterum eunte Flainheim pro fabrica
20 s. hl.
- Item in sanguine et unguento pro equis infirmis 37¹/₂ s. hl.
- Item pro 5¹/₂ ulnis grisii panni pro coopertoriis equorum infirmorum 11 s. hl. 35
- 5^a Summa fabricae 44 lb. 8^o s. 11 hl.
- Item dedi domino Walthero de Loufinvelt diversis vicibus 62 lb. hl. pro
Girsleic, de quibus domino computabit.
- 6^a Summa per se.
- Summa tota 169 lb. 4 s. 10 hl. 41
- d. Summa summarum pecunie omnium premissorum cum
coquina 367 lb. 7 s. 3 hl.